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EOHMEPIZ THYBEPNHZEQZ

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ TETAPTO

Ap. dUNoOU 724

MNMEPIEXOMENA

AMO®AZEIZ

ANayr xpriong Turuatog 4.000 T.. Tou aptd. 409n
KOLVOXPN)OTOU Tepax{ou Tou aypokTruatog Ayd-
ONG N TTEANAG e 1

AvAkAnon arno@doewv KNPUENG ekTdoewv wg avada-
OWTEWV TtoU gyrirtouv ot nap. 1 dpbpou 12 Tou
N. 3044/2002 (DEK 197A) ..o 2

Kfpu&n éktaong 1,598 OTEUUATWV WG avadaowTEag
otn 8€on «Malalootdpda» Meplpépelag Anuoti-
koU Awapepiopatog Appo&uhdg Arjpou Naumd-
Ktou N. AITwAlag KAt AKOEVAVIOG....c..eeeereeereeeieeeee. 3

Knpu&n €ktaong 2,730 otpeppdTov wg avadaowTeag
ot Béon « Mépupa Mnavid» meplpgpelag AnpoTi-
koU Alapepiopartog «Bhaxopdvdpag» Arjuou Nau-
nidktou N. AltwA{ag Kat AKApVaviag .......ccceveeneennee. 4

ANOGAZEIZ

Api6. 491 @)

ANayr} xpriong Turparog 4.000 T.4. Tou aptB. 409n Kol-
VOXPTOTOU Tepaxiou Tou aypoktriparog Aydeng N.
MENag.

O NOMAPXHZ MNEANAZ

‘Exovrag umoyn:

1. Tig dlatd&elg Tou N. 2218/94(PEK90A/94) «Idpuon
NopapXLakng autodlolknong K.A.T.».

2. Tnv 25/31.3.95 (PEK 365 B) andpaon N.Z. MENag
«repl opyaviopou opydvwong kat Aettoupyiag tng No-
papxtakig Autodloiknong MéAag kat edikdtepa To Ap-
Bpo 10 autng».

3. Tnv 1786/17.1.2003 amndpaon Noudpxn MEAQG «Tte-
pl oplopoUu BonBwv Nopapxwvs.

4. To N. 1512/85(®EK 4 A/85)yla Tporomnoinon kat ou-
MITANPWOT) TIOAEODOMIKWY JLATAEEWV K.A.TT. KAl EBIKA TO
d4pBpo 3 «repl KABOPLOUOU XPHOEWV TIAPAXWPOUUEVWV
OnHooiwv EKTATEWV>.

5. Tig dlatdEelg Tou dpBpou 29 A tou N. 1558/85 drwg
autd mpooTébnke pe To ApbBpo 27 Ttou N. 2081/92
(PEK.154A).

10 louAiou 2003

6. Tnv and 29.8.2001 aitnon Tou Mpevt Avactaciou
Tou AAeEAVBpou katoikou A.A. AwpoBEag drjuou Aptdai-
ag mepl mapaxwenong €KTaong yla OTAUAIKEG eykaTa-
OTAoELG.

7.To13413/12.8.2002 €yypapo tng A/vong Yyeiag Mpo-
volag-Turpa Yyelag N.TMENaG.

8. To 3426/19.8.2002 éyypapo tou Yr.lMo IZ Epopeiag
TIPOIOTOPIKWV KAL KAQOOIKWV APXALOTHTWV.

9. To 5222/22.8.2002 €yypago g Aelbuvong Toupt-
opou - Meplpépela Kevrpikrg Makedoviag.

10. To 325/3.2.2003 €yypago Tou Aacapxeiou Aptdai-
ag.

11.To 2736/8.8.2002 €yypapo tng 11ng Epopiag Buta-
VTIVWV APXALOTHTWV.

12. To 9991/2.4.2003 €yypapo tng A/vong Mewpylag -
Turua TOMoYPAPriOEWV.

13.To 738/30.7.2002 €yypapo Tou TuAuarog MNoAeodo-
piag Apdaiag.

14. To 2296/17.7.2002 €yypago Tng A/vong MewpyIkng
Avdrttugng M. K. M.

15. To 175/4.2.2003 €yypapo tou Npagpeiou MewpyIkng
Avartuéng Apidaiag.

16. Tnv 188/2001 andépaon A.Z. Apdaiag ( MPakTikod 7/
2001), aropaaifoupe:

(ApBpo 10). KaBopiCoupue ™ xprion Tng kowvdxpnotng
€ktaong eppadou 4.000 Tu. Tou apt. 409" Tepaxiou Tou
aypoktiuarog Aydaeng N. MNEAag , énwg autd anetkovi-
Cetal 0TtO CUVNUUEVO OTNV napoucod TomoyYPAPIKS dld-
YPAUUA He KAipaka 1:5000, tou BewpriBnke and Tov Mpoi-
otdpevo tou T.M. Apdaiag pe Tnv amnd 29.5.2003 mpdén
TOU, yla avéyepaon OTaBAKWY EYKATAOTATEWV HEXPL (5)
névre looduvaua {wa pe tnv npoumndébeon 6Tl Ba Tnpn-
Bouv ol dladikaocieg mou mpoBAEnovTal a) amd v
69269/5387/90 KYA (‘Eykplon meptBavToANOYIKWV Opwv
K» XWP0oBETNoNg) kat B) ard to dpbpo 3 Tou N. 1512/85
(kaBoplopdg xpriong yng TPtV and Tny napaxwpenon ).

(ApBpo 20). H anépaon auth e To ouvnuuévo T.A. va
dnuooteubel otnv Epnuepda g KuBepvrioewg.

Aptdaia, 29 Maiou 2003

Me evtoAr] Nopdpxn
O A’ Bon84g Nopdpxn
AA. NOYZHKYPQY
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TONOI'PA®IKO AIAT'PAMMA

Tov tepayiov pe oroweioc ABLAEA kot éxtacn 4000 T.p. tufua tov

409a Kowoyprotov tepoyiov , aypoktuatog "ATAOH"

Aloniog N.

[TeAhag , mov (ntéer o MPENTHE ANAYXTAXIOL 100 AAEEANAPOY

Yoo v dnpovpyia oTovlKoOv EYKOTAOTAGEDY .
Kiipako 1:5000

Awotaosic IMisvphv

AB=63,06 1 - B['=94,04 p - TA=] 9,70 u - AE=99,01 p

-EA=5,03 .
/,7 Envrara:yus’vsq Kopvoaov

/7 | Inpeio |Katd X-X  |[Kotg ¥-¥ |

A 217,838 +6394,407

/ B 155,616 +6404,639

F -140,357 | +6311,843

A A -159,792 | +6308,648

| E -217,022 | +6389,442

; [ Amootaceig
+ 5:79‘ .a) ATé cvvorkiopd 125.00 p.

B) And emapyaxd Spouo 750.00 L.
¥) Ané motaud  75.00 L.

[ T L o

M@ Texvi=ofn AOYOuC OTo OXE
EYIVE Cpin cuvir x0TH NOOOOTS

EONIKD TYROf PABEIC,

o’lz?‘ggnué.;o i
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Api6. 1812 )

AvdkAnon anopdoewv KPUEng ektdoswv wg avadaow-
Téwv Tou gurnitouv otn nap. 1 dpbpou 12 tou N.
3044/2002 (PEK 197A).

O FENIKOZ TPAMMATEAZ MNMEPI®EPEIAY ATTIKHZ

‘Exovtag unoyn;:

1. Tig datdéelg:

a) Tou dpbpou 117 map. 3 Tou Zuvtdypatog Tng EANG-
dog.

) Tou N. 3200/1955 «Ttepi SIOIKNTIKYG QMOKEVTPWOEWG»
OMwG AuTég TpoToMoBNKav peTayevéoTepa.

y) Tou N. 2503/1997 «Aloiknor), opydvworn, oteAéxwaon
™G Meplpepelag kAT ».

d) Tou N. 998/1979 «[epl Mpootaciag Twv Aacwv Kat
Twv AaCIKWV v YEvEL EKTAoEwY TNG XWpag» Kat eldIKETE-
pa:

da) Tou dpbpou 41 ap. 1

OB) Tou &pbpou 38 ap. 1

2. Tig €€nq dlarayég Tou Yrnoupyelou Mewpyiag:

a) 160417/1180/9.7.80

B) 182447/3049/24.9.80

y) 105211/2960/12.8.2002.

3. Tnmap. 1 dpbpou 12 Tou N.3044/2002(PEK 197A) pe
v orola ano@doelg Mou aPopouV e3APIKEG EKTATELQ
TIoU €X0UV KnpuxBel avadaowTéeq Kal EUMIMTOUV OTN KTN-
patikn eploxn g Kowvétnrog AvBoloag ATTIKNG, 1w
opieTal autr oV avwTEPW NMapdypagpo , avakalouvTal
Kal a{povtal oL eK TWV TIPAEEWV AUTWV OUVENAYOEVEG OU-
VETIELEG.

4.Tnv 4479/1071/31.3.2003 andpaon tou ev. Mpappa-
Téa Meplpépelag ATTIKAG e TNV omnoia €ylve anodekT N
urt’ apiB. 109/2003 yvwpoddton N.Z.Kenitou dpBpou 12
Tou N. 3044/2002.

5. Tig e€Ng anopdaoelg KAPUENG EKTATEWV WG avadaow-
TEWV:

-2246/5.7.78

-1770/24.7.81

-2862/30.11.82

-3870/30.11.82 (

- 4065/82/28.4.83 (

- 2605/86/3.6.87 (

- 2606/86/3.6.87 (

- 2607/86/3.6.87 (

- 3485/84/11.6.87 ( )

-3486/84/11.6.87 ( )

-3487/84/11.6.87 (PEK 620 A 1.7.87)
- 3488/84/11.6.87 (PEK 620 A 1.7.87)
-3489/84/11.6.87 (PEK 620 A 1.7.87)

( )
( )
(
(
(
(
(
(
(

(PEK 507 A 25.9.78)
(PEK 595 A 2.11.81)
(PEK 458 A 30.9.83)
®EK 453 A 27.9.83)
®EK 649 A 18.11.83)
®EK 548 A 19.6.87)
®EK 548 A 19.6.87)
®EK 548 A 19.6.87)
®EK 620 A 1.7.87
®EK 620 A 1.7.87

-3490/84/11.6.87 OEK618 A 1.7.87
-315/84/11.6.87 ®EK622 A 1.7.87

-1352/2.7.87 ®EK 646 A 13.7.87)
-1381/2.7.87 ®EK 646 A 13.7.87)
-1377/2.7.87 ®EK 646 A 13.7.87)
-1375/2.7.87 ®EK 646 A 13.7.87)
-1379/2.7.87 ®EK 646 A 13.7.87)
-1403/2.7.87 ®EK 646 A 13.7.87)
-2977/83/18.9.87 ®EK 940 A 29.9.87)
- 2980/83/87 (PEK 945 A 2.10.87)

-2689/13.12.88 (PEK 17 A 10.1.89)
-537/28.3.89 (PEK 205 A 17.4.89)
-538/28.3.89 (PEK 205 A 17.4.89)

-539/28.3.89
-692/14.4.89
-693/14.4.89
-715/14.4.89
-717/14.4.89

- 2577/89/15.5.90
- 2723/89/15.5.90
- 2722/89/5.6.90
- 1255/89/5.6.90
- 1257/89/5.6.90
- 1258/89/5.6.90
- 2642/89/16.7.90
- 2576/89/16.7.90
-982/10.7.90
-983/10.7.90
-990/20.7.90

- 1859/20.7.90
-1919/20.7.90
-1921/20.7.90

- 2643/89/15.5.90
-2443/17.9.90

- 2444/17.9.90
-2445/17.9.90
-2450/21.9.90
-3175/90/10.1.91
-3165/90/22.1.91
-3168/90/22.1.91
-2207/31.7.91
-2127/6.11.91
-2375/27.11.91

- 382/30.7.92
-2861/91/17.9.92
-3306/7.12.92
-3309/7.12.92
-3605/7.12.92
-3613/92/14.1.93
-3960/92/14.1.93
-3801/92/25.1.93
- 3807/92/8.3.93
-92/8.3.93
-422/8.3.93
-425/8.3.93
-658/1.4.93
-617/9.4.93
-656/9.4.93
-616/22.4.93
-1011/25.5.93
-2253/9.9.93
-1270/93/14.1.94
-1007/93/11.3.94
- 1204/93/11.3.94
- 1206/93/11.3.94
- 1209/93/11.3.94
-1210/93/11.3.94
-1212/93/11.3.94
- 1281/93/11.3.94
-997/93/30.3.94
- 1207/93/30.3.94
- 1265/93/30.3.94
- 1266/93/30.3.94
- 1269/93/30.3.94
-37/4.4.94

- 38/4.4.94

®EK 205 A 17.4.89)
®EK 216 A 20.4.89)
®EK 216 A 20.4.89)
®EK 216 A 20.4.89)
®EK 215 A 20.4.89)
®EK 321 A 25.6.90)
®EK 323 A 25.6.90)
®EK 368 A 13.7.90)
®EK 367 A 13.7.90)
®EK 365 A 13.7.90)
®EK 365 A 13.7.90)
®EK 418 A 9.8.90)
®EK 419 A 9.8.90)
®EK 446 A 23.8.90)
®EK 446 A 23.8.90)
®EK 445 A 23.8.90)
®EK 506 A 13.9.90)
®EK 496 A 13.9.90)
®EK 496 A 13.9.90)
®EK 321 A 25.6.90)
®EK 541 A 11.10.90)
®EK 541 A 11.10.90)
®EK 541 A 11.10.90)
®EK 577 A 18.10.90)
PEK 43 A 6.2.91)
OEK 64 A 14.2.91)
®EK 64 A 14.2.91)
®EK 610 A 12.9.91)
®EK 864 A 27.11.91
®EK 18 A 16.1.92)
PEK 942 A 21.9.92)

®EK 82 A 9.2.93)
®EK 82 A 9.2.93)
®EK 82 A 9.2.93)
®EK 274 A 23.3.93)
®EK 158 A 2.3.93)
®EK 213 A 11.3.93)
®EK 412 A 27.4.93)
®EK 409 A 27.4.93)
®EK 421 A 28.4.93)
®EK 421 A 28.4.93)
®EK 447 A 4.5.93)
®EK 626 A 9.6.93)
®EK 584 A 27.5.93)
®EK 584 A 27.5.93)
®EK 681 A 17.6.93)
®EK 1264 A 5.10.93)
®EK 123 A 11.2.94)
®EK 363 A 14.4.94)
®EK 363 A 14.4.94)
®EK 359 A 14.4.94)
®EK 359 A 14.4.94)
®EK 359 A 14.4.94)
®EK 359 A 14.4.94)
®EK 360 A 14.4.94)
®EK 425 A 4.5.94)
®EK 425 A 4.5.94)
®EK 425 A 4.5.94)
®EK 425 A 4.5.94)
®EK 430 A 5.5.94)
®EK 424 A 5.5.94)
®EK 424 A 5.5.94)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
E
(PEK 1114 A 24.10.92)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
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-39/4.4.94
-40/4.4.94
-42/4.4.94
-43/4.4.94
-44/4.4.94
-46/4.4.94
-47/4.4.94
-48/4.4.94
-1076/9.5.94
-1077/9.5.94

- 1203/25.5.94

- 1205/25.5.94

- 1206/25.5.94
-1207/25.5.94

- 1443/25.5.94

- 1444/25.5.94
-1447/25.5.94

- 1976/25.7.94
-1977/25.7.94
-2337/29.7.94

- 3574/94/20.2.95
-113/20.2.95

- 3374/94/28.2.95
- 3466/94/28.2.95
- 3831/94/28.2.95
- 3834/94/10.3.95
-2348/15.9.95
-2617/20.12.95

- 1166/24.6.96

- Kal
-3002/21.9.95

- 5174/29.12.98

- 108424/1934

6. To yeyovog 6t ol avwTEpw arodAaacelg apopouv eda-
PIKEQ EKTAOELG TTOU eTiTouy ot didtagn g nap. 1 dp-
Bpou 12 tou N.3044/2002(PEK 197A) kat 8xL oTiq eEaipé-
oelg g dldta&ng ™mg rap. 2 Tou 1diou dpbpou, anopaai-

Coupe:

AvakahouUpe TIG anoPpAaoelg KPUENG eKTACEWY WG ava-

SAOWTEWV:

-2246/5.7.78
-1770/24.7.81

- 2862/30.11.82
-3870/30.11.82

- 4065/82/28.4.83
- 2605/86/3.6.87
- 2606/86/3.6.87
-2607/86/3.6.87
- 3485/84/11.6.87
- 3486/84/11.6.87
- 3487/84/11.6.87
- 3488/84/11.6.87
- 3489/84/11.6.87
- 3490/84/11.6.87
-315/84/11.6.87
- 1352/2.7.87
-1381/2.7.87
-1377/2.7.87
-1375/2.7.87
-1379/2.7.87

- 1403/2.7.87
-2977/83/18.9.87

®EK 461 A 30.6.95) - 1859/20.7.90

(PEK 424 A 5.5.94) -2980/83/87
(PEK 424 A 5.5.94) -2689/13.12.88
(PEK 428 A 5.5.94) -537/28.3.89
(PEK 428 A 5.5.94) -538/28.3.89
(PEK 428 A 4.5.94) -539/28.3.89
(PEK 428 A 4.5.94) -692/14.4.89
(PEK 428 A 5.5.94) -693/14.4.89
(PEK 429 A 4.5.94) -715/14.4.89
(PEK 564 A 9.6.94) -717/14.4.89
(PEK 567 A 9.6.94) - 2577/89/15.5.90
(PEK 723 A 19.7.94) - 2723/89/15.5.90
(PEK 723 A 19.7.94) - 2722/89/5.6.90
(PEK 723 A 19.7.94) - 1255/89/5.6.90
(PEK 724 A 19.7.94) - 1257/89/5.6.90
(PEK 725 A 19.7.94) - 1258/89/5.6.90
(PEK 671 A 6.7.94) - 2642/89/16.7.90
(PEK 672 A 6.7.94) - 2576/89/16.7.90
(PEK 841 A 11.8.94) -982/10.7.90
(PEK 841 A 11.8.94) -983/10.7.90
(PEK 902 A 2.9.94) -990/20.7.90

(

(PEK 466 A 4.7.95) -1919/20.7.90
(PEK 257 A 20.4.95) -1921/20.7.90
(PEK 257 A 20.4.95) - 2643/89/15.5.90
(PEK 436 A 28.6.95) -2443/17.9.90
(PEK 436 A 28.6.95) - 2444/17.9.90
(PEK 899 A 1.11.95) - 2445/17.9.90
(PEK 148 A 16.2.96) - 2450/21.9.90
(PEK 1003 A 4.5.96) -3175/90/10.1.91

-3165/90/22.1.91
- 3168/90/22.1.91
-2207/31.7.91
-2127/6.11.91
-2375/27.11.91

- 382/30.7.92
-2861/91/17.9.92
-3306/7.12.92
-3309/7.12.92
-3605/7.12.92
-3613/92/14.1.93
-3960/92/14.1.93

(®EK 794 A 2.10.95)
(®EK 7 A 18.1.99)
(®EK 133 B 16.10.34)

(PEK 507 A25.9.78) -3801/92/25.1.93
(PEK 595 A 2.11.81) -3807/92/8.3.93
(PEK 458 A 30.9.83) -92/8.3.93

(PEK 453 A 27.9.83) -422/8.3.93
(PEK 649 A 18.11.83) -425/8.3.93
(PEK 548 A 19.6.87) -658/1.4.93
(PEK 548 A 19.6.87) -617/9.4.93
(PEK 548 A 19.6.87) -656/9.4.93
(PEK 620 A 1.7.87) -616/22.4.93
(PEK 620 A 1.7.87) -1011/25.5.93
(PEK 620 A 1.7.87) -2253/9.9.93
(PEK 620 A 1.7.87) -1270/93/14.1.94
(PEK 620 A 1.7.87) -1007/93/11.3.94
(PEK618 A 1.7.87) -1204/93/11.3.94

(PEK 622 A 1.7.87)

(PEK 646 A 13.7.87)
(PEK 646 A 13.7.87)
(PEK 646 A 13.7.87)
(PEK 646 A 13.7.87)
(PEK 646 A 13.7.87)
(
(

-1206/93/11.3.94
-1209/93/11.3.94
-1210/93/11.3.94
-1212/93/11.3.94
-1281/93/11.3.94
-997/93/30.3.94

-1207/93/30.3.94
- 1265/93/30.3.94

®EK 646 A 13.7.87)
®EK 940 A 29.9.87)

(PEK 945 A 2.10.87)
(PEK 17 A 10.1.89)
(PEK 205 A 17.4.89)
(PEK 205 A 17.4.89)
(PEK 205 A 17.4.89)
(PEK 216 A 20.4.89)
(PEK 216 A 20.4.89)
(PEK 216 A 20.4.89)
(PEK 215 A 20.4.89)
(PEK 321 A 25.6.90)
(PEK 323 A 25.6.90)
(PEK 368 A 13.7.90)
(PEK 367 A 13.7.90)
(PEK 365 A 13.7.90)
(PEK 365 A 13.7.90)
(PEK 418 A 9.8.90)
(PEK 419 A 9.8.90)
(PEK 446 A 23.8.90)
(PEK 446 A 23.8.90)
(PEK 445 A 23.8.90)
(PEK 506 A 13.9.90)
(PEK 496 A 13.9.90)
(PEK 496 A 13.9.90)
(PEK 321 A 25.6.90)
(PEK 541 A 11.10.90)
(PEK 541 A 11.10.90)
(PEK 541 A 11.10.90)
(PEK 577 A 18.10.90)
(PEK 43 A 6.2.91)
(PEK 64 A 14.2.91)
(PEK 64 A 14.2.91)
(PEK 610 A 12.9.91)
(PEK 864 A 27.11.91
(PEK 18 A 16.1.92)
(PEK 942 A 21.9.92)
(PEK 1114 A 24.10.92)
(PEK 82 A 9.2.93)
(PEK 82 A9.2.93)
(PEK 82 A9.2.93)
(PEK 274 A 23.3.93)
(PEK 158 A 2.3.93)
(PEK 213 A 11.3.93)
(PEK 412 A 27.4.93)
(PEK 409 A 27.4.93)
(PEK 421 A 28.4.93)
(PEK 421 A 28.4.93)
(PEK 447 A 4.5.93)
(PEK 626 A 9.6.93)
(PEK 584 A 27.5.93)
(PEK 584 A 27.5.93)
(PEK 681 A 17.6.93)
(PEK 1264 A 5.10.93)
(PEK 123 A 11.2.94)
(PEK 363 A 14.4.94)
(PEK 363 A 14.4.94)
(PEK 359 A 14.4.94)
(PEK 359 A 14.4.94)
(PEK 359 A 14.4.94)
(PEK 359 A 14.4.94)
(PEK 360 A 14.4.94)
(PEK 425 A 4.5.94)
(PEK 425 A 4.5.94)
(PEK 425 A 4.5.94)
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- 1266/93/30.3.94 (PEK 425 A 4.5.94)
- 1269/93/30.3.94 (PEK 430 A 5.5.94)
-37/4.4.94 (PEK 424 A 5.5.94)
-38/4.4.94 (PEK 424 A 5.5.94)
-39/4.4.94 (PEK 424 A 5.5.94)
-40/4.4.94 (PEK 424 A 5.5.94)
-42/4.4.94 (PEK 428 A 5.5.94)
-43/4.4.94 (PEK 428 A 5.5.94)
-44/4.4.94 (PEK 428 A 4.5.94)
-46/4.4.94 (PEK 428 A 4.5.94)
-47/4.4.94 (PEK 428 A 5.5.94)
-48/4.4.94 (PEK 429 A 4.5.94)
-1076/9.5.94 (PEK 564 A 9.6.94)
-1077/9.5.94 (PEK 567 A 9.6.94)
-1203/25.5.94 (PEK 723 A 19.7.94)
-1205/25.5.94 (PEK 723 A 19.7.94)
- 1206/25.5.94 (PEK 723 A 19.7.94)
-1207/25.5.94 (PEK 724 A 19.7.94)
- 1443/25.5.94 (PEK 725 A 19.7.94)
- 1444/25.5.94 (PEK 671 A 6.7.94)

- 1447/25.5.94
- 1976/25.7.94
-1977/25.7.94

(PEK 672 A 6.7.94)
(PEK 841 A 11.8.94)
(PEK 841 A 11.8.94)

-2337/29.7.94 (PEK 902 A 2.9.94)

- 3574/94/20.2.95 (PEK 461 A 30.6.95)
-113/20.2.95 (PEK 466 A 4.7.95)
- 3374/94/28.2.95 (PEK 257 A 20.4.95)
- 3466/94/28.2.95 (PEK 257 A 20.4.95)
-3831/94/28.2.95 (PEK 436 A 28.6.95)
-3834/94/10.3.95 (PEK 436 A 28.6.95)
-2348/15.9.95 (PEK 899 A 1.11.95)
-2617/20.12.95 (PEK 148 A 16.2.96)
-1166/24.6.96 (PEK 1003 A 4.5.96)
- Kadl

-3002/21.9.95 (PEK 794 A 2.10.95)
-5174/29.12.98 (PEK 7 A 18.1.99))

- 108424/1934 (PEK 133 B 16.10.34)

KATA TO TUNHA TWV TTIOU cupnepAapBdaveral otny didta-
Entou dpbpou 12map. 1tou N. 3044/2002, dedopévou 4Tl
oL aVWTEPW aMoPACELg APOoPOUV ESAPIKEG EKTATELG TIOU
eunintouv oto oUVoAd Toug oL TipwTeGg (118) katkatd Tun-
Ha ol Tpelg teheutaieg, otn didtagn tng nap. 1 dpbpou 12
Tou N.3044/2002(®EK 197 A) kat 6x1 oTig eEapéaelg Ing
dldta&ng Tng nap. 2 kalt cUPPwva e tnv omnola (map. 1 dp-
Bpou 12 N.3044/2002 ®EK 197A) anopdoelg mou agpo-
poUv edAPIKEG EKTATELG TTOU €XOUV KnpuxBei avadaowTe-
€G Kal EUMITTOUV OTN KTNUATIKY Tieploxr TG Kowvdtntog
AvBouoag ATTIKNG, OTIwG op(leTal auTy) OTNV AVWTEPW TIA-
pdypago, avakaAoUvTal Kat aipovtal oL K TwV PAEEwV
AUTWV COUVETIAYOLIEVEG OUVETIELEG.

H anégpaon autr va dnuooteubel otnv Epnuepida tng
KuBepvroswg.

Ayia Napaokeun, 23 louviou 2003

O levikég Mpappatéag Meplpépelag
MIXAHA KYPIAKIAHZ

Api6. 1316 3)

Knpu&n éktaong 1,598 oteppdTov wg avadacwtéag otn
B€on «Mahalootapda» Meplpgpelag Anuotikou Awa-
pepioparog Appogulidg Arjuou Naumdktou N. Artw-
Aoakapvaviag.

O 'ENIKOZ TPAMMATEAZX MNMEPI®EPEIAX
AYTIKHZ EAANAAOZ

‘Exovtag unoyn:

1. Tig dlatdEelg «mtepi SLOIKNTIKIG ATTOKEVTPWONG>.

2. Tig dlatdEelg Tou dpbpou 117 map. 3 Tou Zuvtdyua-
TOG.

3. Tig dlatd&elg Tou N. 998/79 «mepi mpootaaoiag dacwv
K.A.TL» Kat edIKdTEPA: a) Tou dpBpou 38 map. 1 kat B) Tou
dpbpou 41 map. 1.

4. Tig a) 160417/1180/8.7.80, B) 182447/3049/24.9.80
katy) 141823/4.2.83 diatayég Tou Yroupyeiou Mewpyiag.

5. Tig dlatd&elg Twv dpbpwv 1 nap.1, 2 map.13 , 5
nap.3B,6mnap.7 ka7 nap.2tou N. 2503/97 «Aloiknon, Op-
Yavwon, ZteA€xwaon tng Mepupépelags.

6. Tnv 1516/30.5.2003 mpdtaon tou Aacapyeiou Nau-
TdKToU KNEU&ewg avadaowtéag €KTaong.

7.Tnv 186I.I./30.6.98 (PEK 727/B/98) andgpaon Tou Ie-
vikoU Mpapuatéa Mepipépelag Autikng EAAdoq «mepl
avdBeong appodoTATWY», ano@aciloue:

Knpuoooupe avadaowtéq, e PUOLKA 1] TEXVNTY ava-
YEVVNOoM, UE OKOTO TNV TIPOoCTaaia yla tnv enavadnuioup-
yia g daowkng BAAOTNONG TTOU KATAOTPAPNKE and ma-
pdvoun aroyilwaon kal v datreEnon Tou Xapaktrpd
NG SAOIKNG KTAONG WOTE VA arnokAeloel n dildBeon au-
TAG yla dAAo okotd, Tnv napandvw dnudoia daotkr éKta-
ontwv 1,598 OTPEUPATWY TTIOU AVHKEL TNV KATNyopla Twv
dpbpwv 3map 1 kat4 ap 18,2y tou N. 998/79. H avwté-
pw €ktaon Bpioketal otn B€on «MaAalootdPda « mepl-
PEpelag Anpotikou Alapepiopatog Appo&uAidg , Arjuou
Naundktou, Tmpoodopifetar and Ta  oOTolEla:
1,3,4,5,6,7,8,1 kal oploBeteital wg akoAoUbwg:

Bdpela : Me Aypd 1diou.

AvatoAikd: Me Anudota Aaoikn ‘Ektaon.

AuTikd : Me Anpdota Aaotkn ‘Ektaon.

Nétia : Me Anudoia Aaoikr| ‘Extaon

Onwg paivetal oTo cuvnuUuEvo dldypaya, TTou arnoTe-
Ael avandomaoTo pépog Tng andpaong autnig,

H anépaon autr va dnuocieubel otnv Epnuepida tng
KuBepvroewg.

Mdtpa, 13 louviou 2003

Me evtoAr MevikoU Mpauuatéa Meplpépelag
O lMevikdg Aleubuvmg K.a.a.
H AleuBivtpla
XAOH KATZOYAA
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1011UL PA®IKO AlAL PAMMA
AHMOZIAX AATIKHE EKTAZHE [OY EKXEPZQOHKE
AAZIKH ©EZH : "MAAAIOITADIAA" A.A. AOPOZYAIAZ AHMOY NAYTIAKTOY

EMBAAON E(1.3.4.5,6,7,8,1) = 1598,00 M2
KAIMAKA 1 : 500
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Ap®. 1311 4)

Knpu&n éktaong 2,730 OTPEUUATWY WG avadaowTéag otn
B8€on «Epupa Mnavid» eplpépelag AnuoTikou Ala-
pepiopatog «BAayxoudvdpag» Afuou Naurdktou N.
ArtwAiag kat Akapvaviag.

O FENIKOZ TPAMMATEAZ MNMEPI®EPEIAX
AYTIKHZ EANAAOZ

‘Exovtag umnoyn:

1. Tig dlatdEelg «mepl SIOIKNTIKYG ATIOKEVTPWAONG».

2. Tig duatdEelg Tou dpbpou 117 map. 3 Tou ZuvTtdypa-
TOG.

3. Tig duatdEeig Tou N. 998/79 «mepi mpootaasiag dacwv
K.A.TL» Kal edIKATEPA: a) ToUu ApBpou 38 nap. 1 kal B) Tou
dpbpou 41 ap. 1.

4. Tig a) 160417/1180/8.7.80, B) 182447/3049/24.9.80
Katy) 141823/4.2.83 diatay£g Tou Yroupyelou Mewpyiag.

5. Tig datdEelg Twv dpbpwv 1 ap. 1, 2 map.13, 5 nap.
3B, 6 map. 7 kat 7 map. 2 tou N. 2503/97 «Awoiknon, Opyd-
vwon, Ztehéxwon g Meplpépelag».

6. Tnv 1399/22.5.2003 npdtaon tou Aacapxeiou Nau-
nékTou mepl KNPUEewg avadaowTEag €KTaaong.

7.Tnv 186I.I"./30.6.98 (PEK 727/B/98) andépaon tou e-
vikoU paupatéa Mepipépelag Autikrig EAASoq «repl
avdBeong appodOTATWY», AroPAcifoupe:

Knpuoooupe avadaowtéq, e QUOLKA 1] TEXVNTY ava-
yévvnon, e oKOoTd TNV IMPOO0TAC(A YA TNV enavadnuoup-
yia g daotkAg BAACTNONG TIOU KATAOTPAPNKE ard Tup-
Kayld kat v dlatrpnon Tou XapakTrpa tng SaoIKAG
EKTaOoNG WOoTe va arnokAeloBel n dldBeon auTtrig yia AA\o
okoro, TV napandvew dnuéota dacikn éktaon Twv 2,730
OTPEUUATWY KAl AvrKeL OTnv Katnyopia twv dpbpwv 3
nap. 2kat4nap. 1 ekat2BtouN. 998/79. H avwtépw €kta-
on Bploketal otn Béon «Mépupa Mnavid « MeplPEpeLag
Anuotikou Alapepiopatog BAaxopdvdpag Arjuou Naund-
KTou, Tipoodlopiletal and Ta otowxeia: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, 22,23,1 katL oplobe-
Teltalt wg akoAoUbwg:

AvatoAikd: Me Anudota Aaoikry ‘Ektaon

Autikd: Me Anudota Aaoikn ‘Ektaon

Bdpela: Me Anudota Aaoikr} ‘Ektaon

Nétia: Me Anudoia Aaoikry ‘EKtaon kat aypougq

énwg paiveral oTo cuVNUUEVO dLAypPaupa, TIoU anote-
Ael avandéonaoto pépog Tng andpaong autq.

H anépaon autr va dnuooieuBei otnv Epnuepida Tng
KuBepvroewg.

Mdtpa, 13 louviou 2003

Me evtoAn NevikoU Mpappatéa Meplpépelag
O levikdg AleuBbuvmg K.a.a.
H AleuBuvtpla
XAOH KATZOYAA
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TOMOIPA®IKO AIATPAMMA
AHMOZIAZ AAZIKHE EKTAZHE MOY KAHKE THN 25-03-2003
£TH OEZH "TE®YPA MIMANIA"
A.A. BAAXOMANAPAZ AHMOY NAYTAKTOY

EMBAAON (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 1,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 122,23,1) = 2,730 o1p.
KAIMAKA 1:1000

ANHKEI ZTHN YN. APIO, SOOI 1 | '8 |11): ¥ 1 |

AHMOZIA AATIKH EKTATH

IXETIKEZ LYNTETAMMENEZ SHMEIQN

EA X Y AA X | Y
81 [500.00 500,00 12 526,35 542,31
1 495,06 515,81 13 512,86 532,42
2 | 528,14 536,80 14| 501,76 535,34
3 | 558,83 553,81 15(493,15539,68
4 [566,29 545,98 16|471,54 524.3
5 579,29 549,41 17|449,74 504,
6 [578,13 551,43 18 438,90 500,6
. |7 579,78 560,97 19|447,81 481,
o 8 | 567,24 557,47 20 464,53 491,0
! I 9 557,50 559,64 21 | 469,86 477,63
! g 10 | 547,82 554,05 22 [ 495,00 489,38
: i é')“E 1T | 535,18 546,32 23 | 500,41 485,7
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